
 

   

 

 

 

Tolmezzo, lì 29.03.2023 

 

DETERMINA N° 69/2023 
 

 
OGGETTO: Progetto definitivo-esecutivo  

“LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEL COMPENDIO DENOMINATO MALGA MALINS”  

IN COMUNE DI PRATO CARNICO (UD) – OPERE EDILI” 

Annullamento determina dirigenziali n. 67 del 29.03.2023 di conclusione positiva della 

Conferenza dei servizi 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO E DEL PROCEDIMENTO 

 

Richiamata la propria determinazione n.67 del 29.03.2023 recante “Determinazione motivata di 

conclusione positiva della Conferenza dei servizi” che, esauriti gli adempimenti di rito della Conferenza 

dei Servizi, approvava il progetto definitivo/esecutivo di opera pubblica “Lavori di riqualificazione del 

compendio denominato Malga Malins” in Comune di Prato Carnico (Ud) – Opere Edili; 

Riscontrato che per mero errore materiale, la conclusione della Conferenza di cui trattasi era stata 

erroneamente inserita nell’apposito applicativo gestionale in uso agli uffici per il giorno 28.03.2023, 

mentre nella relativa convocazione il termine stabilito per rendere le varie determinazioni era il 

29.03.2023; 

Precisato che l’effettiva conclusione della Conferenza dei Servizi è confermata al 29.03.2023 e che ogni 

determinazione in tal senso sarà successiva a tale data; 

Ritenuto pertanto necessario procedere all’annullamento della propria determinazione n.67 del 

29.03.2023, nel rispetto degli effettivi termini stabiliti; 

Tutto ciò esposto e considerato 

DETERMINA 

 

1. Di disporre in via di autotutela l’annullamento della propria determinazione n.67 del 29.03.2023. 

2. Di precisare che l’effettiva conclusione della Conferenza dei Servizi è confermata al 29.03.2023 e 

che ogni determinazione in tal senso sarà successiva a tale data. 

3. Di trasmettere avviso di annullamento agli ai soggetti interessati alla conclusione del 

procedimento di cui trattasi. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 

consecutivi dal 29.03.2023 al 13.04.2023. 

Tolmezzo, lì 29.03.2023 

 

L’incaricato 

F.to Paola Gardel 

 

 


